
 

COMUNE DI CASTELCOVATI 
Via Chiari, 60 

25030 CASTELCOVATI (BS) 
   

Telefono:  030.7080319 int. 5  

Fax:  030.7080304 

e-mail: tecnico@comune.castelcovati.bs.it  

          

Prot. n. 4700  del 31/03/2023 
 

 

ESITO DI GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA  

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Ai sensi dell’articolo 98 del D. Lgs. n. 50/2016 

 

RENDE NOTO 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

- Comune di Castelcovati (Bs) 

- Sede legale: Via Chiari, 60 

- URL: http://www.comune.castelcovati.bs.it/ 

- N. telefax stazione appaltante: 030/70.80.304 

- N. telefonico generale stazione appaltante: 030/70.80.319 

- Indirizzo posta elettronica certificata (PEC): protocollo.pec.comune.castelcovati.bs.it 

- Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Arch. Canio De Bonis  

 

2. OGGETTO DELLA GARA 

a) Denominazione conferita dall’Amministrazione: SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA PERIODICA DEL VERDE PUBBLICO COMUNALE BIENNIO 2023-2024 CON 

OPZIONE  DI PROROGA  PER IL SUCCESSIVO BIENNIO 2025-2026    

b) altre informazioni: 

--- CIG: 9675675B97  

--- CUP: -------------- 

--- Luogo di esecuzione: NUTS ITC47 

   --- CPV: 77313000-7 Servizi di manutenzione parchi 
 

 

3. DESCRIZIONE DELL’APPALTO 

- Importo in appalto:  

Importo totale: 180.189,80 di cui: 

1) 175.389,80 Servizio, soggetti a ribasso 

2) 4.800,00 Costi di sicurezza non soggetti a ribasso 

 

- Natura delle prestazioni: servizi 

Categoria Declaratoria Importo Classifica 

----  Servizi di manutenzione parchi ---------- -- 

 



 

 

4. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA 

- Procedura: aperta ai sensi dell’articolo 60 del decreto legislativo n. 50 del 2016  

- Criterio: offerta economicamente vantaggiosa ex articolo 95, comma 6  Codice dei contratti. 

 

5. ELENCO DEGLI OPERATORI PARTECIPANTI  

- Elenco degli operatore economici che hanno presentato offerta a seguito del bando di gara a 

procedura aperta mediante il portale regionale Aria-Sintel entro il termine stabilito nel bando  

ovvero alle ore 9:00 del  13/03/2023: 

 

N. PROT. 

INFORMATICO 
ESECUTORE 

MODALITA' DI 

PARTECIPAZIONE 
DATA/ORA 

STATO 

OFFERTA 

1678380076113 AZIENDA 

AGRICOLA 

CATTANEO SRL. 

Forma singola 09/03/2023 

17:41:16 

valida 

1678468294028 AGRI GARDEN 

SERVICE DI 

SCALVINI PIETRO 

Forma singola 10/03/2023 

18:11:34 

valida 

1678468600412 MASTER JOB 

GREEN 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

Forma singola 10/03/2023 

18:16:40 

valida 

1678540755576 EMA DI 

GALBUSSERA 

MONICA 

FRANCESCA 

Forma singola 11/03/2023 

14:19:15 

valida 

1678694298095 BRIJA GROUP 

SRL 

Forma singola 13/03/2023 

08:58:18 

valida 

 

6.   ESITO DELLA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE:  

 

- In seduta riservata alle ore 8.30 del 16/03/2023 la Commissione di gara ha effettuato la  

valutazione dell’offerta tecnica ed il seduta pubblica alle ore 11,00 del 16/03/2023 il Seggio di 

gara ha effettuato l’apertura dell’offerta economica, determinando la seguente graduatoria finale:  

 

 Offerta tecnica:  punteggio 

1 MASTERJOB GREEN COOPERATIVA SOCIALE 57,3000 punti 

2 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL. 50,0000 punti 

3 AGRI GARDEN SERVICE DI SCALVINI PIETRO 49,0000 punti 

4 EMA DI GALBUSSERA MONICA FRANCESCA 47,0000 punti 

5 BRIJA GROUP SRL 45,30000 punti 

 

 
Offerta economica:  

ribasso 

percentuale 
punteggio 

1 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL. 17,92700% 21,51 punti 

2 AGRI GARDEN SERVICE DI SCALVINI PIETRO 13,50000% 16,20 punti 

3 MASTERJOB GREEN COOPERATIVA SOCIALE 10,82000% 12,98 punti 

4 EMA DI GALBUSSERA MONICA FRANCESCA 25,00000% 30,00 punti 

5 BRIJA GROUP SRL 11,73000% 14,08 punti 

 



 

 

OPERATORE ECONOMICO  

Punteggio 

offerta 

tecnica 

Punteggio 

offerta 

economica 

Punteggio 

totale 

1 
EMA DI GALBUSSERA MONICA 

FRANCESCA 

47,00 30,00 77,00 

2 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL. 50,00 21,51 71,51 

3 
MASTERJOB GREEN COOPERATIVA 

SOCIALE 

57,30 12,98 70,28 

4 
AGRI GARDEN SERVICE DI SCALVINI 

PIETRO 

49,00 16,20 65,20 

5 BRIJA GROUP SRL 45,30 14,08 59,38 

 

7. DENOMINAZIONE DEL SOGGETTO AGGIUDICATARIO 

L’aggiudicatario della procedura, come da determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica 

n.106 del  30/03/2023  è il seguente: 

  “EMA di Galbussera Monica Francesca” con sede in Via Saint Germain Laprade n. 49,   

    23885 Calco (LC) 

 

8. PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO 

Il presente avviso relativo ai risultati della procedura di aggiudicazione della gara, viene 

pubblicato: 

- Sul Profilo della Stazione Appaltante (URL): 

http://www.comune.castelcovati.bs.it/istituzionale/amministrazione-trasparente-0  

- Nell’Albo Pretorio del Comune di Castelcovati (Stazione Appaltante). 

 

9. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI 

RICORSO 

- Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

T.A.R. (Tribunale Amministrativo Regionale) della Lombardia con sede in via Carlo Zima n. 3 

cap 25121 - Brescia. Telefono: +39 030 22.79.402 - Telefax: +39 030 22.79.496 – Indirizzo 

internet (URL): https://www.giustizia-amministrativa.it – Posta elettronica: a.trama@giustizia-

amministrativa.it 

- Organismo responsabile delle procedure di mediazione: 

Responsabile del Procedimento della Stazione Appaltante, Arch. Canio De Bonis, recapiti come al 

punto 1). 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

(Arch. Canio De Bosis) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

https://www.giustizia-amministrativa.it/

